ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 7.kole
INTERLIGA

Po reprezentacni pauze se odehralo ¢tyfmi zapasy 7. kolo. Dvakrat bodovali
hosté a dva krat domaci. Utkani Tatran Sucany - Slavoj Praha se z dlivodd uzavreni kuzelny
v Sucanech neodehralo, stejné tak se neodehraje nedélni utkani mezi SK Trstend Starek -
Slavoj Praha. Obé utkani se odehraji v nahradnim terminu, ktery bude vcas zverejnén.
Utkéni ve Velkém Sariéi mélo vyrazného favorita a to v druZstvu hostujici Podbrezové.
Papirové predpoklady se naplnily, hosté roli favorita splnili do puntiku. Vysledkové to nebylo
néjak oslnivé utkani, ale hostujici Podbrezové to v pohodé stacilo. Druhy vitézny hostujici
celek SKK Rokycany zavital na kuzelnu T) Valasské MezifiCi. Utkani zacali 1épe hosté, kdyz se
rychle dostali do vedeni dva nula. Ve zbytku utkani se druzstva podélili o dil¢i body.
Pozornost vSak zasluhuje vykon Rostislava Goreckého ktery mél hodnotu 672 p.k. SKK
Trstena Starek pfivitala druzstvo T) Rakovice. Domaci Mikolaj Konopka svym vykonem 661
dal najevo, Ze body zlstanou na domaci kuzelné. Dalsi doméaci hra¢ Lukas Juris mu zdatné
konkuroval a jeho vykon 649 definitivné vzal hostim nadéji na zisk bodd. Nejvyssi vykon
kola se zrodil na kuzelné T) Lokomotiva Vrutky. O vysledek 2784 se postarali vysokymi
vykony zejména Marian Ruttkay 689 (druha ,60-tka” 360) a Petr Marcek 649. Hosté z Brna
tak moc Sanci na Uspéch nedostali. Hosté nehrali vyloZzené Spatné, to domaci zahrali
excelentné. Proto tak vyrazny rozdil ve vysledku.

SKK Trstena Starek 3600 5.0 : 3.0 3419 T) Rakovice
T) Slavoj Vel'ky Saris 3362 1.0 : 7.0 3614 SK Zeleziarne Podbrezova
T) Lokomotiva Vrutky 3784 6.0 : 2.0 3566 T) Sokol Husovice-Brno
T) Valasské Mezirici 3476 2.0 : 6.0 3515 SKK Rokycany
SKK Trstena Starek 181 T) Rakovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Konopka Mikolaj 661 404 257 1 170 171 145 175 4o 1.0 | 0.0 oo 147 125 124 120 6 164 352 516 Ruldk Dominik
Juris Marek 546 358 188 5 139 136 139 132 ;0 0.0 i 1.0 30 136 148 154 123 1 186 375 561 Milan Frantisek
Juris Luk@s 649 421 228 1 141 169 185 154 o 1.0 i 0.0 2o 155 131 119 143 2 189 359 548 Duracka Pavol
Starek Martin 587 400 187 3 141 143 148 155 ;0 0.0 i 1.0 ;0 139 162 133 160 0 203 391 594 Bielik Damian
Stefan¢ik Marek 572 381 191 3 154 133 153 132 ;o 1.0 i 0.0 20 150 144 137 134 4 200 365 565 Varga Richard
Szulc Michal 585 379 206 1 153 134 151 147 ;5 0.0 i 1.0 s 166 150 166 153 1 250 385 635 Sintal Boris
|

2343 1257 14 3600 1255.0: 3.0 125 3419 14 1192 2227

Rozhodci: Anton Juris

T) Slavoj Velky Saris -252 SK Zeleziarne Podbrezova

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Kazimir Oliver 573 368 205 5 145 127 149 152 3o 1.0 | 0.0 1o 144 145 153 136 2 192 386 578 Gallo Erik



Rohal Tomas
Foltin Radoslav
Beran Rastislav
Olejnak Marek

Hliviak Miroslav

Tomka Adam
Marcek Peter
Tomka Milan
Kubena Jan
Adamcik Jozef

Ruttkay Marian

Mrlik Jiri
Markus Michal
Topic¢ Ondrej
Jandik Dalibor

Gorecky Rostislav

Cabdk Tomas

T) Lokomotiva Vrutky

T) Valasské Meazirici

560 369 191 3 143 152 132 133 ;o 0.0 | 1.0 30 160 144 148 157 2 229 380 609

535 370 165 6 134 129 145 127 10 0.0 | 1.0 3, 152 125 138 155 2 286 284 570

2217 1145 26 3362 751.0:7.0 1653614 7 1388 2226

Rozhodci: Martin Kazimir

218

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
593 384 209 2 158 157 138 140 ,o 0.0 |, 1.0 2o 164 178 155 147 0 235 409 644

689 422 267 0 168 161 181 179 4, 1.0 i 0.0 oo 134 131 139 128 11 158 374 532
2420 1364 6 3784 1606.0:2.0 s0o 3566 18 1221 2345

Rozhodc¢i: Milan Dodok

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
539 363 176 4 141 152 134 112 ;, 0.0 : 1.0 30 147 150 144 150 0 213 378 591

550 381 169 6 125 166 138 121 10 0.0 | 1.0 30 153 154 145 165 1 237 380 617

14 3476 1152.0:6.0 125 3515 4

SKK Rokycany

2295 1181 1265 2250
Rozhod(ci: Jaroslav Zajicek
Tabulka celkem po 7. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
1. SK Zeleziarne Podbrezova 7 6 0 1 440:12.0 113.0:55.0 3755.7
2. SKK Rokycany 7 5 0 2 34.0:22.0 100.5:67.5 3596.4
3. KK Slavoj Praha 6 4 0 2 30.0:18.0 82.5:61.5 3583.1
4. TJ Sokol Husovice-Brno 7 4 0 3 32.0:24.0 94.0:74.0 3526.6
5. SKK Trstené Starek 5 3 0 2 23.0:17.0 64.5:55.5 3586.3
6. T Valasské Mezifici 6 3 0 3 25.0:23.0 86.5:57.5 3557.8
7. TJ Lokomotiva Vratky 7 3 0 4 22.0:34.0 74.0 :94.0 3480.5
8. KK JezciJihlava 6 2 0 4 21.0:27.0 75.5:68.5 3466.3
9. T Slavoj Velky Sari$ 6 2 0 4 20.0:28.0 63.5:80.5 3476.8
10. KK Tatran Sucany 5 1 0 4 9.0:31.0 23.0:97.0 3438.5

Vadovic Bystrik
Kuna Erik

Bina Jan
Nemcek Peter

Pasiak Tomas

T) Sokol Husovice-Brno

Hendrych Petr
Skoula Libor
Ryba Dusan

Zizlavsky Tomas
Vymazal Zdenék
Hnat Jakub

Endrst Jan
Snejdar Miroslav
Neumann Daniel

Jirous Michal
Spelina Vojtéch
Pytlik Roman

Body
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11. TJ Rakovice 6 1 0 5 12.0:36.0 39.0:105.0 3476.7 2
Tabulka doma po 7. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 4 4 0 O 27.0:5.0 68.5:27.5 3815.8 8
2. SKKRokycany 3 3 0 O 19.0:5.0 49.5:22.5 3662 6
3. TJ Sokol Husovice-Brno 4 3 0 1 24.0:8.0 72.0:24.0 35765 6
4, KK Slavoj Praha 5 3 0 2 24.0:16.0 69.5:50.5 35753 6
5. SKK Trstend Starek 2 2 0 O 12.0:4.0 29.0:19.0 3627 4
6. KK JezciJihlava 3 2 0 1 16.0:8.0 48.0:24.0 3395 4
7. TJ Lokomotiva Vratky 3 2 0 1 16.0:8.0 435:285 38147 4
8. T Slavoj Velky Sari$ 4 2 0 2 15.0:17.0 44,5:51.5 34305 4
9. TJ ValaSské Mezifici 2 1 0 1 10.0:6.0 35.5:12.5 3476 2
10. KK Tatran Sucany 2 1 0 1 9.0:7.0 23.0:25.0 34385 2
11. TJ Rakovice 2 1 0 1 9.0:7.0 22.5:25.5 3517 2
Tabulka venku po 7. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 3 2 0 1 17.0:7.0  445:27.5 37357 4
2. SKKRokycany 4 2 0 2 15.0:17.0 51.0:45.0 3580 4
3. TJ Valasské Mezifici 4 2 0 2 15.0:17.0 51.0:45.0 35783 4
4, KK Slavoj Praha 1 1 0 0 6.0:2.0 13.0:11.0 3591 2
5. SKK Trstend Starek 31 0 2 11.0:13.0 35.5:36.5 3572.7 2
6. TJ Sokol Husovice-Brno 31 0 2 8.0:16.0 22.0:50.0 3510 2
7. TJ Lokomotiva Vratky 4 1 0 3 6.0:26.0 30.5:65.5 3397 2
8. T Slavoj Velky Sari$ 2 0 0 2 5.0:11.0 19.0:29.0 3500 0
9. KK]JezciJihlava 3 0 0 3 5.0:19.0 27.5:445 3490 0
10. KK Tatran Sucany 3 0 0 3 0.0:24.0 0.0:72.0 0 0
11. TJ Rakovice 4 0 0 4 3.0:29.0 16.5:79.5 34565 O
Pruméry jednotlivcu po 7. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 7 410.0 239.6 043 649.6
2. Gorecky Rostislav 5 409.8 2334 0.40 643.2
3. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 5 408.3 231.0 0.20 639.3
4. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 7 4014 2356 057 637.0
5. Hendrych Petr T) Sokol Husovice-Brno 5 405.6  228.6 0.60 634.3
6. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 6  388.8 2448 050 633.6
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Nemcek Peter
Szulc Michal
Konopka Mikolaj
Dobes Petr
Vadovic Bystrik
Juris Lukas
Gartus Zdenék
Jirous Michal
Tomka Milan
Sintal Boris
Ruttkay Marian
Olejnak Marek
Ivancik Marcel
Snejdar Miroslav
Topi¢ Ondrej
Endrst Jan
Pasiak Tomas
Pytlik Roman
Kozdk Martin
Vymazal Zdenék
Braun Daniel
Pavlik Petr
Honsa Pavel
Foltin Radoslav
Rohal Tomas
Magala Simon
Cabak Tomas
Koubek Michal
Skoula Libor
Valik Tomas
Spelina Vojtéch
Sibal Peter
Stefancik Marek
Zizlavsky Tomas
Markus Michal
Neumann Daniel
Parkan Robin
Beran Rastislav
Jandik Dalibor
Peregrin Peter
Marcek Peter

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstend Starek
SKK Trstend Starek

KK JeZci Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Trstend Starek
KK Slavoj Praha

SKK Rokycany

T) Lokomotiva Vrutky
T) Rakovice

T) Lokomotiva Vratky
T) Slavoj Velky Sari

T) Rakovice

SKK Rokycany

SKK Rokycany

SK Zeleziarne Podbrez
SKK Rokycany

SKK Trstend Starek

T) Sokol Husovice-Brno
KK Jezci Jihlava

KK Slavoj Praha

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Sari

T) Slavoj Velky Sari

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice-Brno
KK Jezci Jihlava

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek
SKK Trstend Starek

T) Sokol Husovice-Brno

SKK Rokycany
KK Jezci Jihlava
T) Slavoj Velky Sari

T) Slavoj Velky Sari
T) Lokomotiva Vratky
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407.4
401.3
401.6
401.9
396.2
399.3
398.3
398.0
389.7
390.0
403.6
392.3
394.0
386.9
391.6
393.9
376.4
387.7
389.7
388.6
388.5
389.8
371.5
386.3
394.0
386.8
383.4
390.8
389.5
384.3
382.8
381.3
386.7
376.4
388.7
382.9
385.0
380.3
371.0
386.0
374.0

223.1
224.6
221.9
217.0
222.2
219.0
219.5
219.2
224.7
224.3
207.2
217.8
212.3
217.9
210.8
208.2
224.0
212.5
206.0
206.4
205.3
203.8
221.5
206.7
198.9
205.5
206.2
198.3
198.3
203.3
204.8
205.7
198.7
208.9
195.7
200.9
195.0
197.8
206.0
187.7
199.3

1.29
1.40
0.80
1.80
1.29
0.67
0.25
0.67
1.57
0.75
2.00
4.67
1.67
0.86
1.00
1.57
2.29
2.00
1.33
2.00
1.60
5.50
2.75
3.17
1.83
3.67
2.00
2.40
2.00
2.00
1.80
0.67
3.00
2.60
2.67
1.71
1.00
1.50
1.20
4.60
3.00

630.6
625.9
623.5
618.9
618.4
618.3
617.8
617.2
614.4
614.3
610.8
610.0
606.3
604.7
602.4
602.1
600.4
600.2
595.7
595.0
593.8
593.7
593.0
592.9
592.9
592.3
589.6
589.0
587.8
587.7
587.6
587.0
585.3
585.3
584.3
583.8
580.0
578.0
577.0
573.7
573.3
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56.

Starek Martin

Ruttkay Miroslav

Adamcik Jozef
Varga Richard
Hliviak Miroslav
Mrlik JiFi

Partl Stanislav
Hnat Jakub
Tomka Adam

Magala Peter
Adamec Peter
Bukovy Roman
Jurik Tomas
Rusin Frantisek
Ciliak Martin
Janko Lukas
Simek Michal
Cabuda Patrik
Kubena Jan
Vyletel Jan
Jirovec Vit
Gallo Erik
Ryba Dusan
Veres Réobert
Bielik Damian
Valka Tomas
Plsek David
Kazimir Oliver
Dvorak Josef
Novak Lukas
Valtr Evzen
Juris Marek
Gordik Erik
Milan Frantisek
Skrabal Marek
llovsky Eduard
Kucko Richard
Neste$ Lukas
Duracka Pavol
Copéak Martin
Metelka Radim

SKK Trstend Starek
T) Lokomotiva Vrutky
T) Lokomotiva Vrutky
T) Rakovice

T) Slavoj Velky Sari

KK Jezci Jihlava
TJ Sokol Husovice-Brno
T) Lokomotiva Vratky

T) Rakovice
KK Tatran Sucany
KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

TJ Sokol Husovice-Brno
KK Tatran Sucany

T) Lokomotiva Vrutky
KK Tatran Sucany

KK Jezci Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
T) Sokol Husovice-Brno
KK Tatran Sucany

T) Rakovice

T) Sokol Husovice-Brno
T) Sokol Husovice-Brno
T) Slavoj Velky Sari

KK Slavoj Praha

KK JeZci Jihlava

KK Slavoj Praha

SKK Trstend Starek

KK Tatran Sucany

T) Rakovice

T) Sokol Husovice-Brno
KK Tatran Sucany

T) Slavoj Velky Sari

T) Rakovice

T) Rakovice

KK Jezci Jihlava
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380.0
373.4
371.6
369.0
376.2
367.0
371.0
373.7
365.0

399.5
385.5
396.0
385.0
398.0
367.0
371.0
388.5
406.0
384.0
385.0
396.5
386.0
388.5
392.0
390.5
380.0
362.0
368.0
391.0
376.0
369.5
374.5
376.5
375.0
353.0
371.0
369.0
362.0
359.0
368.0
351.0

191.2
197.0
192.9
194.7
187.3
194.3
183.4
171.7
179.2

207.0
216.5
202.0
212.5
199.0
229.0
219.5
201.5
184.0
203.0
202.0
184.0
192.0
189.5
186.0
186.5
196.0
213.5
205.0
181.0
194.0
199.5
193.0
187.5
186.0
206.0
187.0
186.5
191.5
189.0
168.0
184.0

4.50
3.50
5.00
2.25
2.25
1.50
3.20
9.00
4.57

0.50
3.50
2.00
4.00
2.50
1.00
3.50
1.50
4.00
1.00
2.00
4.50
2.00
2.50
2.00
0.50
6.00
4.00
5.00
1.00
4.00
4.00
5.50
4.50
1.00
7.00
5.00
3.00
3.50
2.00
6.00
5.00

571.2
570.4
564.4
563.7
563.5
561.3
554.4
545.3
544.2

606.5
602.0
598.0
597.5
597.0
596.0
590.5
590.0
590.0
587.0
587.0
580.5
578.0
578.0
578.0
577.0
576.0
575.5
573.0
572.0
570.0
569.0
567.5
564.0
561.0
559.0
558.0
555.5
553.5
548.0
536.0
535.0



Sarsala Erik T) Slavoj Velky Sari 1 362.0 167.0 8.00
Ruldk Dominik T) Rakovice 1 352.0 164.0 6.00
Bolibruch Radimir KK Tatran Sucany 1 360.0 150.0 7.00
Nejlepsi vykony 7. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Marian Ruttkay TJ Lokomotiva Vritky Vratky 689
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezifici T) Valasské 672
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 661
Peter Marcek TJ Lokomotiva Vrutky Vratky 649
Lukas Juris SKK Trstena Starek Trstend 649
Petr Hendrych T) Sokol Husovice-Brno Vratky 644
3964
Nejlepsi dorazka 7. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Tomas Pasiak SK Zeleziarne Podbrezova Velky Sari 286 (570
Marian Ruttkay T) Lokomotiva Vrutky Vratky 267 (689
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 257 (661
Boris Sintal T) Rakovice Trstend 250 (635
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezirici T) Valasské 249 (672
Roman Pytlik SKK Rokycany T) Valasské 237 (617
3844
Nejlepsi plné 7. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezirici T) Valasské 423 (672
Marian Ruttkay T) Lokomotiva Vrutky Vrutky 422 (689
Lukas Juris SKK Trstena Starek Trstena 421 (649
Peter Marcek TJ Lokomotiva Vrutky Vratky 419 (649
Petr Hendrych T) Sokol Husovice-Brno Vratky 409 (644
Milan Tomka T) Lokomotiva Vrutky Vratky 409 (638

Nahradnicki starty 7. kola

Hrac je na supisce

Odehral za

529.0
516.0
510.0




